
Praze dne 20. května 2014 

DODATEČNÉ INFORMACE XXII. 

 

Vážení dodavatelé, 

v souladu s ustanovením § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), byly zástupci zadavatele doručeny žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem „Přestavba a modernizace pavilonů 
„A a B“ Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů“, ev. č. veřejné zakázky: 366708, 
zadávané zadavatelem Česká zemědělská univerzita v Praze, se sídlem Kamýcká 129, PSČ 165 21, 
Praha 6 - Suchdol, IČ: 604 60 709 (dále jen „Zadavatel“).  

V souladu s ustanovením § 49 odst. 2 ZVZ proto tímto poskytujeme dodatečné informace. 

Pokud není uvedeno jinak, veškeré pojmy s počátečními velkými písmeny mají význam daný jim 
v kvalifikační a zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 

 

Žádost (dotaz) č. 99 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Ve výkazu výměr D.1.4.1.1_ZTI_2014-04-24 uveřejněném v DI 16 chybí na řádku 48, 106 a 114 
hodnota přesunů hmot v %. Žádáme o doplnění.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel již na obdobný dotaz reagoval, a to v rámci dodatečných informací XXI. (dotaz č. 97). 

 

Žádost (dotaz) č. 100 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„Ve výkazu výměr D.1.4.3.1_Vzduchotechnika_2014-04-15 v listu rekapitulace je v buňce G53 
hodnota „0“. Podle nás by v této buňce měl být odkaz na list SSZ na buňku H1263. Žádáme 
o doplnění.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Předmětný vzorec již byl opraven, a to v rámci dodatečných informací XXI. 

 

Žádost (dotaz) č. 101 

Text žádosti (dotazu) zájemce: 

„V dodatečných informacích XVIII je k dotazu č. 86 uvedeno: K dotazu Zadavatel uvádí, 
že u zmíněných položek, u kterých nejsou doplněna množství (%), doplní uchazeči hodnoty 
odpovídající jejich skutečným nákladům. Zadavatel nicméně upozorňuje na čl. 12 Dokumentace, 
ve kterém je uvedeno, že pokud uchazeč neocení některou z položek soupisu prací, souhrnného listu 

 



stavby či výkazu výměr, bude jeho nabídka hodnotící komisí vyřazena a uchazeč bude ze Zadávacího 
řízení vyloučen. 

Máme tomu rozumět, že uchazeč musí vyplnit hodnotu procent u všech položek VRN uvedených 
v REKAPITULACI, i když na ně nemá žádné náklady? (Ztížené výrobní podmínky; Mimostaveništní 
doprava apod.) V REKAPITULACI je uvedena REZERVA, ale v zadávací dokumentaci nikde není 
požadována. Jak se máme v tomto případě zachovat.“ 

Odpověď Zadavatele: 

Zadavatel na obdobnou otázku již odpovídal, a to v rámci dodatečných informací XX. (dotaz č. 96). 

 

 

S pozdravem 

 

za Českou zemědělskou univerzitu v Praze 
Mgr. Ondřej Knebl, advokát 

podepsáno elektronicky 

 


		2014-05-20T14:50:08+0200
	Mgr. Ondřej Knebl




